
Celem konkursu  jest  upowszechnienie  informacji,  kompetencji  i  wytworzonych  w  jego  ramach
narzędzi, ukierunkowanych na dobro wszystkich rodzin, niezależnie od ich statusu społecznego i
materialnego, a także kształtujących i promujących pozytywny wizerunek małżeństwa jako związku
kobiety i mężczyzny, rodziny, macierzyństwa i rodzicielstwa.

Dofinansowane będą projekty, które:

1. za dobro społeczne uznają trwałe małżeństwo kobiety i mężczyzny, i są nakierowane na jego
rozwój,
2. mają na celu wspieranie małżeństwa jako najlepszego środowiska opiekuńczo-wychowawczego dla
dzieci i przygotowanie par do radzenia sobie z trudnościami i konfliktami w życiu rodzinnym,
3. są nakierowane na wspomaganie młodych ludzi w zakładaniu rodziny oraz nieodkładaniu decyzji o
macierzyństwie i ojcostwie, przygotowując ich zarazem do nowych ról życiowych i społecznych,
4. koncentrują się na tworzeniu otoczenia szczególnie przyjaznego rodzinom z dwójką i większą
liczbą dzieci.

Wysokość dotacji

Budżet przewidziany na realizację konkursu „Po pierwsze Rodzina!”, realizowanego w 2022 r.,
wynosi 8 400 000 zł.

Wartość dotacji wynosi od 50 000 zł do 500 000 zł.

Wniesienie wkładu własnego w ramach składanych ofert nie jest wymagane.

Termin realizacji zadania

Okres realizacji  zadania zaplanowany jest na 1 września-31 grudnia 2022 r.,  natomiast  termin
ponoszenia wydatków w ramach dofinansowanego zadania przewiduje się od momentu podpisania
umowy na realizację zadania publicznego do 31 grudnia 2022 r.

Termin i sposób składania ofert

Oferty należy składać poprzez formularz konkursu „Po pierwsze Rodzina!” zamieszczony na stronie
https://www.witkac.pl/#/Contest/View/21142 od dnia 28 kwietnia 2022 r. do dnia 23 maja 2022 r.,

https://www.witkac.pl/#/Contest/View/21142


do godz. 23.59.

System umożliwi złożenie tylko kompletnych ofert i tylko w podanym wyżej terminie, natomiast
oferty złożone w inny sposób nie będą rozpatrywane.

 

\Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej:  Po pierwsze rodzina!
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